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Sokol Kondi, MSc. është diplomuar “cum laude” nga Universiteti i Barit në Itali, në Marrëdhënie 

Ndërkombëtare. Gjithashtu, ai zotëron një master profesional në Kulturë dhe Turizëm, po në 

Universitetin e Barit, Itali. 

 

Sokol Kondi, është drejtor i Marketingut dhe i Marrëdhënieve me Publikun në Tirana Business 

University College. Ai i bashkohet TBU-së pas mbi 5 vitesh eksperiencë si menaxher i 

Marrëdhënieve me Publikun dhe i Eventeve, pranë Grupit BALFIN, një mjedis dinamik dhe me 

profil ndërkombëtar, ku ai ka mundur të kontribuojë me aftësitë e tij. 

 

Kondi ka mbi 20 vite përvojë në fushën e medias dhe të komunikimit. Gjatë karrrierës së tij ai ka 

qenë lektor i jashtëm pranë Universitetit të Tiranës dhe vazhdon t’i ndajë njohuritë e tij në vijim 

edhe me studentët e TBU-së, në lëndën e Marketingut Digjital, në Fakultetin e Teknologjisë së 

Informacionit tëTBU-së. 


